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Meldungen der Vereine zum 15.12. an den KSV Celle

1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 19. Dezember 2023 um 10:07

An: Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns
<kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>,
Edmund Hoffmann <eddyhoffmann@t-online.de>, Emily @ Otte <emily.otte@kabelmail.de>, Jil-Vivian Knauer
<jil.knauer@gmx.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Malena Meyer <malena.meyer2001@t-online.de>,
Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Mike Schonemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Oliver Opitz
<opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <s-klinkert@ksv-celle.de>, Svea Heuer <svea-heuer@gmx.de>, Thomas Klinkert
<thklinkert@gmail.com>, Uwe Quader <Quaderuwe@t-online.de>, Uwe Quader <uquader1@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@googlemail.com>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schitzenschwestern. Liebe Schiitzenbrider.

Ich méchte mich auf diesem Wege recht herzlich fur die vielen Meldungen zum 15.12. an den KSV Celle bedanken.
Es sind gut 80% aller Meldungen zu euren Schitzenfesten und die Meldungen zu Ehrungen verdienter Mitglieder
eingegangen.

Eine Bitte an die Vereine, die noch nicht gemeldet haben, bitte umgehend melden, damit gewahrleistet ist, dass auch
im nachsten Jahr alle Auszeichnungen verliehen werden kénnen.

Allerdings fehlen noch sehr sehr viele Meldungen der Delegierten eures Vereins. Es liegen mir Stand heute lediglich
von 15 Vereinen die Meldungen vor!!!

Bitte meldet eure Delegierten ebenfalls umgehend, in jedem Fall jedoch bis spatestens zum 29.12.2023 mit
beigefigtem Formular (bitte das Formular im Word-Format belassen; nicht in pdf umwandeln!!!). Es muss nach
Satzung des KSV Celle gewahrleistet sein, dass jeder Delegierte fristgerecht zum Delegiertentag 2024 eingeladen
werden kann. Solltet ihr bis zum Jahresende noch keine neuen Delegierten gewahlt oder bestimmt haben, meldet
bitte die bis Dato gtiltigen Delegierten. Eine Wahl in 2024 wiirde dann den Delegiertentag in 2025 betreffen!!!

Bei Fragen meldet Euch bitte!
Ich wiinsche Euch und euren Familien eine besinnliche Weihnacht!

Mit Schiitzengru®
Susanne Klinkert
Kreisschriftfihrerin

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle
Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de
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